* CIPAX

Spesifikasjoner

200 liter, 10200

Tanken har et lgst lokk med handtak som hviler pa
beholderens topp. Beholderen kan utstyres med
tilkoblinger etter gnske. Plane flater for montering av
tilkoblinger pa tankens manteloverflate.

Art.nr: 10200
NRF: 6250022

Bunnform

Volum (L)

Hegyde (mm)

Diameter (mm)
Tetthetsinnhold (max kg/I)
GTIN

Godkjenning av mat

Godkjent for drikkevann i
henhold til WRAS

Rett

200

1080

570

1,5

7090046760450

Ja (CPX 1440 Natural)

Ja

Skrevet ut 05.12.2025
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